
1

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、下記項目につきまして、報告様式の変更をさせていただくことになりましたので
ご案内申し上げます。
何卒宜しくご了承の程、お願い申し上げます。
	 謹白　

変更開始日　2021年 4月1日（木） ご依頼分より

報告様式変更対象項目

（依頼コード No.06758）●	ALK/FISH

（依頼コード No.02648）●	HER2/DISH

（依頼コード No.13052）●	PD－L1/22C3

（依頼コード No.13053）●	PD－L1/28－8

（依頼コード No.17510）●	PD－L1/28－8頭頸部

No.2021-6   Date 2021.2.24

●従来は上記検査項目ごとに専用様式を使用しご報告させていただいておりましたが、今回の変更
　にて「病理組織検査報告書」の書式を使用したご報告となります。

●各検査項目とも報告内容に変更はございませんが、HER2/DISH（依頼コード：02648）の検査
　報告書に記載しておりましたカウント表については今後表記が無くなりますのでご了承ください。

●データ報告（画像またはテキスト）も同様に様式変更となります。

変更後の報告書式サンプルは次ページをご参照ください。

【変更内容】

報告様式変更のお知らせ

次ページに続きます

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。

☎（011）787‒2111 FAX（011）787‒2191札幌本社：〒007‒0867 札幌市東区伏古七条三丁目5番10号



2

変更前、変更後の報告書式サンプル

●ALK/FISH（依頼コード：06758）

●HER2/DISH（依頼コード：02648）

《変更前》

《変更前》

《変更後》

《変更後》



3

●PD-L1/22C3（依頼コード：13052）

●PD-L1/28-8（依頼コード：13053）
●PD-L1/28-8頭頸部（依頼コード：17510）

《変更前》

《変更前》

《変更後》

《変更後》




